
ZÁPIS č.6/2013

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 7.11.2013 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí: v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

účAST:
Přítomni: - Jarmila Nechanická

Vladimír Nič
Jaroslava Brožová
Miroslav Kratochvíl
Zdeněk Švarc
Milan Kučera

Omluvena: - Eva Jarošová

PROGRAM :

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Schválení rozpočtové změny č.3
4. Výzva MU
5. Zádost
6. Různé
7. Diskuze - závěr

Seznam příloh:
Příloha č.1 - Prezenční listina
Příloha č. 2. - Rozpočtové opatření schválené na veřejném zasedání zastupitelstva
obce Příloha č. 3 - Výzva MÚ - zjednání nápravy
Příloha č. 4 - Žádost p. T. Pomykala
Příloha č. 5 - Žádost pí. I. Navrátilové
Příloha č. 6 - Žádost společnosti ELEKTROMONT Matějka,a.s.
Příloha č.6 - Žádost o sponzorský příspěvek
Příloha č.7 - Darovací smlouva
Příloha č.8 - Obecně závazná vyhláška č.1/2013 - Požární řád

K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zahájení: V 19.00 Jarmila Nechanická přivítala zastupitele a konstatovala, že
zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Volba zapisovatele a ověřovatelů: zapisovatelem zvolena Jaroslava Brožová.
Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo ),



Ověřovatelé Zdeněk Švarc a Milan Kučera.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro, O proti, O se zdrželo)

Usnesení č.28/2013
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí pí. Jaroslavu Brožovou zapisovatelem zasedání a
volí Milana Kučeru a Zdeňka Svarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.

Starostka Jarmila Nechanická přečetla program a podala návrh na rozšíření bodu č.
5 - žádosti, dále požádala o schválení programu.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č.29/2013
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č.6/2013.

K bodu č.3 Schválení rozpočtové změny č. 3
Starostka obce seznámila přítomné s Rozpočtovým opatřením č.3 : Výdaje + 25 tis. Kč

na
nákup počítače. Obec má zajištěno financování ve výši 25 tis. Kč.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 30/2013 :
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření výdaje + 25 tis. Kč bez výhrad.

K bodu č.4 Výzva MÚ
Starostka obce seznámila přítomné s "výzvou - zjednání nápravy", která byla
zaslána MU v Lounech po následné kontrolní prohlídce stavby Chlumčany, Vlčí -
místní komunikace na p.p.č. 164/1 v k.ú. Vlčí u Chlumčan dne 21.10.2013 a vyzývá
vlastníka stavby tj. obec ke zjednání nápravy ve lhůtě do 30.12.2013.
Usnesení č. 31/2013 :
Zastupitelstvo obce deleguje Vladimíra Niče k osobnímu jednání s Václavem
Zlatohlávkem z MU,odboru stavebního úřadu a životního prostředí v Lounech,ve věci
"Výzva - zjednání nápravy".
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)

K bodu Č.SŽádosti
Žádost č. 1 - starostka obce navrhla k projednání žádost p. T. Pomykala na odkoupení

části
pozemku parc. č. 406 v k. ú. Chlumčany, jejímž vlastníkem je obec.
Usnesení č. 32/2013 :
Zastupitelstvo obce souhlasí s odkoupením za 100 Kč! 1 m2 s podmínkou, že p. T.

Pomykal
uhradí veškeré výdaje, týkající se odkoupení pozemku.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Žádost č. 2 - starostka obce přečetla přítomným žádost pí. Ivany Navrátilové, ve které

žádá o
souhlas se zřízením vjezdu z obecní komunikace na pozemek č. 73/31 v k.ú.

Chlumčany, jehož
je vlastníkem.
Usnesení č. 33/2013 :
Zastupitelstvo souhlasí bez výhrad.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)

Žádost č. 3 - starostka obce vyzvala přítomné k projednání žádosti společnosti
ELEKTRO-
MONT Matějka,a.s. ve věci povolení průjezdu vozidel přes pozemky v k.ú. Chlumčany



p.č. 218/20 a p.č. 230/18, společnost uvede pozemky do původního stavu do konce r.
2014.

Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 3412013 :
Zastupitelé souhlasí s vydáním povolení k průjezdu vozidel.
Žádost č. 4 - starostka obce přednesla žádost pí. Zd. Mocňákové , předsedkyně

organizace
STP v ČR o sponzorský příspěvek.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro, O proti, O se zdrželo)

Usnesení č. 35/2013 :
Zastupitelé souhlasí bez výhrad se sponzorským darem ve výši 1000 Kč.
K bodu č. 6 Různé

a) Schválení darovací smlouvy - dárce p. Ing. J. Hlavata touto smlouvou daruje
finanční dar v hotovosti ve výši 5000 Kč Mateřské škole v Chlumčanech.

Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 36/2013 :

Zastupitelé souhlasí s přijetím daru pro MŠ v Chlumčanech.
b) Starostka obce vyzvala zastupitele ke schválení Obecně závazné vyhlášky č.1/2013

Požámí řád.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 37/2013 :
Zastupitelstvo obce se usneslo vydat Obecně závaznou VXhláškuč.1/2013 - Požámí řád.

c) P. M. Kratochvíl podal návrh na zřízení informačmho emailu, který bude poskytovat
informace občanům, kteří se přihlásí k odběru. Název .
infochlumcanyavlci@seznam.cz

Diskuse neproběhla. Hlasování ( 6 pro, O proti, O se zdrželo)
Usnesení č. 38/2013 :
Zastupitelé souhlasí bez výhrad.
K bodu č. 7 Diskuse - závěr
Závěrem starostka obce Jarmila Nechanická vyzvala přítomné k další diskusi. Diskuse
neproběhla. Poté poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání veřejného
zastupitelstva obce.

V Chlumčanech 7.11.2013

/

Jarmila Nechanická
Starostka obce

Jaroslava B žová
Za isovatel

...........!Ju.~t/. .
Milan Kučera
Ověřovatel

~~Zdeněk Švarc
Ověřovatel


